**De legatis.**

**C**onditio mixta deficiens per casum  
non facit deficere relictum alimentorum  
hoc dicit fm vnum intellectum glo. vel  
sic. Alimēta relicta legatariis quousqz cuz

in illis relinquunt. Accur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

titio morati fuerint etiam debetur pro pte  
secuta post mortem titū. Alex.

**S**impator Anto. a. pius libertis  
fertile. **Tim. xxxvij. Lex. j.**

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**C**landio. pprium nomen.  
**F**estiarium. hoc superabundat cuz appellatione ali  
mentorū hoc contineatur.

**a** **P**ost mortē. immo  
videt q̄ nō debeant. vt  
ff. de an. leg. seio. in pn.  
r. j. de p̄di. inser. l. si ea.  
Sed distingue cuz cō  
templatione sunt reli  
cta: an eoz legatariorū  
an eoz cū quib⁹ morari  
debeat. Sic ergo p̄tem  
platione legatariorū  
quasi cōmodius possint  
percipere existētes apud  
eū. sed in. l. p̄tra: cōtem  
platione eoz cum qui  
bus morari debeāt. vn  
de deficiat legatū p̄ par  
te r p̄ parte moriūtur:  
vel ex toto si non habi  
tent cuz eis. r p̄bat bec  
distinctione. ff. e. ti. ānua.  
in prin. r. de cōdi. r. de  
mon. l. illis maxime. qz  
simpliciter alimēta per  
petuo relinqui intelli  
gunt. vt. ff. de ali. leg. l.  
gaio. s. j. in prin. Item  
adhuc. cōtra. j. de cōdi.  
inser. legatū. Sol. hoc  
fauore alimentozū: vel  
illud fuit sub cōditione  
relictū hoc purū qd̄ cer  
tā accepit legē fauore le  
gatariorū: aut vinēte  
claudio nō h̄z nisi secū  
moraretur.